
09 Rgs 2014 by redakcija

Vardas

Paštas

Anti-Spam*

Lietuvos  Raudonojo  Kryžiaus  draugijos  Telšių  skyrius  jau  eilę  metų  vykdo
Skurdo ir  socialinės atskirties mažinimo programą  ,,Visi  skirtingi,  visi  lygūs“.
Todėl lietingą rugpjūčio 27-tosios rytą LRKD Telšių skyriaus nariai, savanoriai,
Telšių  teritorinės darbo biržos projekto ,,Pasitikėk savimi“  dalyviai  bei  Telšių
dienos  centro  lankytojai  leidosi  į  vieną  iš  nuostabiausių  vietų  Žemaitijoje  –
Pakutuvėnus.  Tai  kaimas Plungės rajone,  netoli  Šateikių,  kairiajame Minijos
krante, čia stūkso ir Pakutuvėnų piliakalnis.

Pagrindinis  mūsų  kelionės  tikslas  –  aplankyti  Pakutuvėnų  šv.  Antano
Paduviečio parapiją ir vienuolyną. Ten mus maloniai pasitiko vienas iš parapijos

vienuolių. Supažindino su bažnyčios istorija, bendruomenės gyvenimu bei pakvietė maldai, kiekvieno asmeninei
maldai, pabūti  tyloje, su Dievu, ramybe… Po to leidomės pasivaikščioti po apylinkes bei amfiteatro scenoje

sėdome prie jaukaus suneštinių vaišių stalo. Prie mūsų prisijungė ir parapijos
gyventojas Vacys,  labai  išmintingas,  šviesios sielos žmogus.  Jis  papasakojo
apie bažnyčios atsiradimą, ūkį, vykdomus renginius, organizuojamas stovyklas
bei  žmones,  kurie  čia  atvyksta  turėdami  noro  keistis,  išsivaduoti  iš  niūrios
praeities arba tiesiog degdami noru apvalyti savo vidų bei mintis, atitrūkti nuo
kasdienybės, pasisemti naujų jėgų bei tikėjimo savimi, Dievo pagalba.

Po  jaukaus  vizito  Pakutuvėnuose  leidomės  į  Plungę  susipažinti  su  miesto
lankytinais  objektais.  Pasivaikščiojome  Plungę  garsinančiame  kunigaikščių
Oginskių  dvaro  parke,  apkabinome Perkūno ąžuolą,  grožėjomės tvenkiniais,

egzotinių ir vietinių medžių, krūmų, liepų, uosių, skroblų alėjomis, architektūriniu ansambliu.

Linkėdami vieni kitiems turiningo ir derlingo rudens, kupini įspūdžių leidomės namo.

Dovilė Galdikaitė, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus draugijos Telšių skyriaus savanorė

Komentuoti

Į rudenį švaria siela… 0
Temos

Aktualijos

Bendruomenėse

Kultūra

Politika

Sportas

Švietimas

Teisėtvarka

Verslas

Telšių miesto laikraštis – Penktadienio žemaitis » Į rudenį švaria siela… http://www.pzemaitis.lt/2014/09/09/i-rudeni-svaria-siela/

1 iš 2 2014.09.29 17:34




